
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2017 г. № 52

Об одобрении предварительных итогов социально-экономического

развития муниципального образования

«Петровский сельсовет» Черемисиновского

района Курской области за истекший период 2017 года и о

прогнозе социально-экономического

развития муниципального образования

«Петровский сельсовет» Черемисиновского района

Курской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов.

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Петровский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области решением Собрания депутатов Петровского сельсовета «Об утверждении 
положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Петровский сельсовет» от 10.09.2007г. № 11.4

Администрация Петровского сельсовета постановляет:

1. Одобрить итоги социально-экономического развития муниципального образования «Петровский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области за девять месяцев 2017 года, предварительные итоги социально-
экономического развития за 2017 год и прогноз социально-экономического развития муниципального образования 
«Петровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов, 
согласно приложению.

2. Внести предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Петровский 
сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2017 год и прогноз социально-экономического развития 
муниципального образования «Петровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2018 год и 
плановый период 2019 – 2020 годов, для утверждения Собранием депутатов Петровского сельсовета согласно 
приложению.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Петровского сельсовета

 Черемисиновского района А.А.Руденский.


